
Poř. č. Kulturní památka
(identifikace kulturní památky)

Akce obnovy
(popis prací)

Vlastník -obec, kraj, PO, 
FO, církev 

Skutečné celkové náklady Podíl vlastníka (Kč) Podíl města  (Kč) Příspěvek MK ČR (Kč)

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Kostel Nanebevzetí Panny 
Marie
rejstř. Č. ÚSKP 21771/6-3764

I. etapa, rok 2020
Obnova vnějšího pláště - 
restaurování kamenných prvků a 
oprava fasády průčelí kostela a další 
související práce

církev
2 171 089 949 931 56 158 1 165 000

2
Kostel Nanebevzetí Panny 
Marie
rejstř. Č. ÚSKP 21771/6-3764

I.etapa - rezerva, rok 2020
restaurování sochy Alegorie naděje 
na průčelí kostela

církev 469 613 69 613 0 400 000

3
Kostel Nanebevzetí Panny 
Marie
rejstř. Č. ÚSKP 21771/6-3764

II. etapa, rok 2021
obnova vnějšího pláště - 
restaurování kamenných prvků a 
oprava fasády průčelí kostela a další 
související práce

církev 1 886 751 675 619 46 132 1 165 000

4
Kostel Nanebevzetí Panny 
Marie
rejstř. Č. ÚSKP 21771/6-3764

II. etapa - rezerva, rok 2021
Obnova vnějšího pláště - 
restaurování kamenných prvků a 
oprava fasády průčelí kostela - 
rozšíření II. etapy

církev 605 834 91 871 13 963 500 000

5
Kostel Nanebevzetí Panny 
Marie
rejstř. Č. ÚSKP 21771/6-3764

III. etapa, rok 2022
Obnovy vnějšího pláště - 
restaurování kamenných prvků a 
oprava fasády průčelí kostela a další 
související práce 

církev 852 765 287 488 85 277 480 000

6
Kostel Nanebevzetí Panny 
Marie
rejstř. Č. ÚSKP 21771/6-3764

IV. etapa - rezerva, rok 2022
Restaurování kamenných prvků 
průčelí kostela (soklové části a 
hlavní vstupní portál) 

církev 482 268 32 268 0 450 000

Restaurování kamenných prkvů průčelí kostela Nanebevzetí P. Marie v Ústí nad Orlicí, obnova fasády na průčelí kostela a další související práce

Finanční přehled celkových nákladů a poskytnutých dotací v Programu regenerace městských památových rezervací a městských 
památkových zón dle jednotlivých etap


